РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.07.2014       № 272

Об утверждении соответствия классных чинов
должностям муниципальной службы в
сельском поселении Некрасовское
В соответствии с Законом Ярославской области от 27.06.2007 N 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области", на основании Устава сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское  РЕШИЛ:

1. Утвердить соответствие классных чинов должностям муниципальной службы сельского поселения Некрасовское.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 25.10.2012 № 169 «Об утверждении соответствия классных чинов должностям муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского

Совета сельского поселения

поселения Некрасовское

Некрасовское

_____________ А.Г. Корнилов

___________В.А. Лосев
Соответствие классных чинов муниципальной службы должностям муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское

    Для муниципальной службы сельского поселения Некрасовское  устанавливается соответствие должностей муниципальной службы и классных чинов согласно приведенной таблице:

	Должность муниципальной службы
	Классный чин муниципальной службы

	Высшая группа

	Первый заместитель Главы Администрации

	Действительный муниципальный советник 1 класса

Действительный муниципальный советник 2 класса

Действительный муниципальный советник 3 класса

	Главная группа

	Руководитель органа местной администрации (начальник  общего отдела)

Руководитель органа местной администрации (начальник финансового отдела)

	Муниципальный советник 1 класса

Муниципальный советник 2 класса

Муниципальный советник 3 класса

	Ведущая группа

	Заместитель руководителя органа местной администрации (главный бухгалтер)

Заместитель руководителя органа местной администрации (заместитель главного бухгалтера)

Заместитель руководителя органа местной администрации (главный экономист)

Руководитель структурного подразделения
	Советник муниципальной службы 1 класса

Советник муниципальной службы 2 класса

Советник муниципальной службы 3 класса

	Старшая группа

	Главный специалист (отдел архитектуры и градостроительства)

Главный специалист (Муниципальный Совет)

Ведущий специалист (бухгалтер)

Ведущий специалист по сельским округам

Ведущий специалист по налогам
	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса

	Младшая группа

	Специалист 1 категории

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

Секретарь муниципальной службы 2 класса

Секретарь муниципальной службы 3 класса